АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от_______________№______________

В целях уточнения отдельных положений приказа Управления

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 14.12.2020 № 139/20 «О порядке исполнения бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа по расходам, источникам финансирования

дефицита бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа

и санкционирования оплаты денежных и бюджетных обязательств

получателей средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа, администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа по расходам, источникам финансирования дефицита

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа

и санкционирования оплаты денежных и бюджетных обязательств

получателей средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа, администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный приказом

О внесении изменения в приказ Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.12.2020

№ 139/20 «О порядке исполнения бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа по расходам, источникам

финансирования дефицита бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа и санкционирования оплаты денежных

и бюджетных обязательств получателей

средств бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа, администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа»

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 14.12.2020 № 139/20 изменение, изложив пункт 6

в следующей редакции:

«6. Для подтверждения возникновения денежных обязательств

получатели бюджетных средств городского округа представляют главным

распорядителям средств бюджета городского округа (далее - ГРБС)

следующие документы:

6.1 муниципальный контракт (договор) на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского

округа, строительство (реконструкцию, техническое перевооружение,

на проведение государственной экспертизы проектной документации

и результатов инженерных изысканий; на технологическое присоединение

к сетям) или покупку объекта муниципальной собственности городского

округа;

6.2 счет, счет-фактуру;

6.3 накладную (акт приемки-передачи);

6.4 акт выполненных работ;

6.5 документ о приемке товаров, выполненной работы (ее результатов),

оказанной услуги, в том числе в электронной форме;

6.6 акт сверки взаиморасчетов (при перечислении кредиторской

задолженности прошлых лет);

6.7 исполнительный лист (судебный приказ), требование (при

перечислении средств по исполнительному документу);

6.8 мировое соглашение;

6.9 концессионное соглашение;

6.10 договор (соглашение) о предоставлении субсидии из бюджета

городского округа физическим и юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ,

услуг;

6.11 иные документы, подтверждающие возникновение денежных

обязательств, предусмотренные законодательством Российской Федерации.».

2. Главным распорядителям бюджетных средств довести

настоящий приказ до муниципальных учреждений Петропавловск-

Камчатского городского округа и осуществлять внутренний финансовый

контроль за муниципальными учреждениями по соблюдению положений

настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ для опубликования в газете «Град

Петра и Павла» и размещения на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Управления

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               О.С. Чубкова